	[image: ]Autostrada Tiranë-Durrës  km 8,  Kashar, Tiranë
E-mail: info@dpm.gov.al
	
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË
Sistemi i Menaxhimi i Cilësisë
	
Versioni:  02
Datë: 29.08.2025


	
	Formular i vlerësimit të shërbimeve të kalibrimit
nga konsumatorët
DPM-FO-25/1
	Faqe 2 nga 2




FORMULAR I VLERËSIMIT TË SHËRBIMEVE TË KALIBRIMIT

Të nderuar konsumatorë të DPM,
Me qëllim përmirësimin e vazhdueshëm të shërbimeve tona, Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë (DPM) do të vlerësonte shumë marrjen e komenteve tuaja lidhur me performancën tonë në përmbushjen e nevojave tuaja për kalibrim.
[bookmark: _GoBack]Vlerësimet dhe sugjerimet tuaja do të na ndihmojnë të ofrojmë shërbime edhe më cilësore në të ardhmen.
Ju lutemi ndani pak minuta nga koha juaj për të plotësuar këtë formular dhe ta dërgoni me e-mail në adresën: info@dpm.gov.al


	Emri dhe Pozicioni:
	


	Emri i Kompanisë
	


	Adresa:
	


	Numri i Kontaktit
	Telefon:
	E-mail:


	Çfarë shërbimi keni marrë nga ne?
	













	Datë: 
	















	Ju lutemi përgjigjuni pyetjeve të mëposhtme duke përdorur këto vlera numerike për të vlerësuar përgjigjet tuaja:

1 = Shumë i dobët/Nuk bie aspak dakord
2 = I dobët/Nuk bie dakord
3 = Mesatar/Jo i/e sigurtë
4 = Mirë/Bie dakord
5 = Shumë mirë/Jam shumë dakord


	Cështja
	             Vlerësimi

	1. Përvoja e përgjithshme me DPM
	1
	2
	3
	4
	5

	A do të zgjidhni përsëri shërbimet tona?
	
	
	
	
	

	A do t’i rekomandoni shërbimet tona për të tjerë?
	
	
	
	
	

	Si do ta vlerësonit shërbimin e DPM-së në krahasim me të tjerë që ofrojnë shërbime të ngjashme?
	
	
	
	
	

	2. Performanca, Shërbimet dhe Fleksibiliteti 
	1
	2
	3
	4
	5

	Ju lutem vlerësoni sa e lehtë ishte të përdornit shërbimet tona?
	
	
	
	
	

	A ishte i saktë informacioni i dhënë nga DPM?
	
	
	
	
	

	A ishte stafi ynë i sjellshëm dhe i ditur?
	
	
	
	
	

	A kemi shërbimet që ju nevojiten?
	
	
	
	
	

	3. Cilësia 
	1
	2
	3
	4
	5

	Si do e vlerësonit cilësinë e shërbimeve tona?
	
	
	
	
	

	A ishte dokumentacioni i plotë dhe i saktë?
	
	
	
	
	

	Si ishte komunikimi me DPM?
	
	
	
	
	

	4. Shpejtësia dhe Siguria 
	1
	2
	3
	4
	5

	A u kryen në kohë shërbimet e kërkuara (siç ishte planifikuar)?
	
	
	
	
	

	Në qoftë se ka pasur vonesë, si e kemi trajtuar atë?
	
	
	
	
	

	Komente shtesë/ Fusha që ju mendoni se kanë nevojë për përmirësim:








Ju faleminderit shumë për kohën tuaj!
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